
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
07 червня 2019 року № 187

Про розгляд листа Державної установи
«Полтавський обласний лабораторний центр
Міністерства охорони здоров'я України»
від 21.05.2019 р. № 01/821

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
розглянувши лист Державної установи «Полтавський обласний лабораторний
центр Міністерства охорони здоров'я України» від 21.05.2019 р. № 01/821
щодо можливості прийняття Гребінківського районного лабораторного
відділення за адресою: м. Гребінка, вул. 1-го Травня, буд. 67 у власність
громади, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Рекомендувати Державній установі «Полтавський обласний

лабораторний центр Міністерства охорони здоров'я України»
звернутися до сесії Гребінківської районної ради Полтавської області із
пропозицією можливості прийняття Гребінківського районного
лабораторного відділення за адресою: м. Гребінка, вул. 1-го Травня,
буд.67, у комунальну власність територіальних громад району.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Волошина В.А.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


